CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ST AD92SH2IGSD Wide Flange Beam /10x26#/250%387 1 1000042430
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
S e ey ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX [ LONGITUD PESO COLADA/LOTE
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 3.305 KG 11009480/05
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000030 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIAROR LIGE0L)
26345 13.12.2017 CSA G40.21-13 345WM
COMP(C)SICION QUIMICA S . - " - =
M N i i E.
% Mo % 2 % b % % % % % %
0.079 1.086 0.033 0.011 0.094 0.265 0.021 0.000 0.088 0.226 0.039 0.314 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS x - vs GIL
Y& UREY ge- UTsY i S
58.4 65.2 20.6 4483 402.3 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




